
GVS Lebensmittelhandel
Der Spezialist für italienische und asiatische Gastronomie

Salami
 − geschnitten
 − 60 mm

34410

Hinterkochschinken 
– geschnitten

34350

Simonini
Prosciutto Crudo Stagionato

 − geschnitten

34352

Subalpino
Prosciutto Cotto 
– italienischer gekochter Schinken

 − im Ganzen

70245

34455
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Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

7.89*
je Packung | 1 kg

€ 8,44€ 8,44

9.39*
je Packung | 1 kg

€ 10,05€ 10,05

€ 12,83€ 12,83
€ ???? je kg€ ???? je kg

11.99*
je kg | 7,5 kg

8.99*
je Schale | 500 g

€ 9,62€ 9,62
€ 19,24 je kg€ 19,24 je kg

Beispielfoto

Beispielfoto

A Mano 
Imprint Susumaniello
Rosato

 − 13,00 % vol.

Apulien

7.99*
€ 9,51€ 9,51
€ 12,68 je l€ 12,68 je l

je Flasche | 0,75 l

Cana
Thunfisch Stücke

 − in Sonnenblumenöl

19748

8.99*
je Dose | 1.705 g 

€ 9,62€ 9,62
€ 7,63 je kg€ 7,63 je kg
ATG 1.260 gATG 1.260 g

NEU!

Mutti 
Passata

 − passierte Tomaten

1.19*
je Flasche | 700 g

€ 1,27€ 1,27
€ 1,82 je kg€ 1,82 je kg

AKTION!

99655



Ihr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de

Frießinger Mühle
La Farina 14 

 − für Pizza
 − Tipo 00
 − mit 14 % Protein

24165

Molino Caputo
Farina di grano Tenero

 − Tipo 1

24104

Pivetti 
Professional Pizza Verde 

 − Farina di Grano Tenero 
 − Tipo 00

24141

Frießinger Mühle
La Farina 14 

 − für Pizza
 − Tipo 00
 − mit 14 % Protein

24167

Molino Caputo
Farina di grano Tenero
„Pizzeria“

 − Tipo 00

24102

Pivetti 
Linea Special Nafavola 320

 − Farina di Grano Tenero 
 − Tipo 0

24168

Rosenmehl
Spezialmehl für Pizza  
Weizen Type 550

24711

Molino Caputo
Farina di grano Tenero 
„Saccorosso“

 − Tipo 00

24103

Pivetti 
Professional Pizza Blu

 − Farina di Grano Tenero 
 − Tipo 00 

24158
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€ 1,05€ 1,05
€ 8,10 je kg€ 8,10 je kg

0.98*
je kg | 25 kg

€ 1,27€ 1,27
€ 8,10 je kg€ 8,10 je kg

1.19*
je kg | 25 kg

€1,06€1,06
€ 8,10 je kg€ 8,10 je kg

0.99*
je kg | 10 kg

€ 1,92€ 1,92
€ 8,10 je kg€ 8,10 je kg

1.79*
je kg | 5 kg

€ 1,27€ 1,27

1.19*
je kg | 25 kg

€ 1,34€ 1,34

1.25*
je kg | 25 kg

€ 1,38€ 1,38

1.29*
je kg | 25 kg
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€ 1,27€ 1,27

1.19*
je kg | 5 kg

€ 1,38€ 1,38

1.29*
je kg | 10 kg
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Schär
Pizzateigkugeln

 − glutenfrei
 − 24 Stück im Karton
 − TK

14448

Frießinger Mühle
Trockenhefe

 − für Pizza

59595

Mushroom Club 
Champignons

 − 3. Wahl
 − in Scheiben

20821

Vital Gold
Hefe

59588

Cuisine Noblesse
Mozzarella 
– gewürfelt

 − 40 % Fett i. Tr.

59549

Cascina Sant‘Ersilia
Salsiccia Napoli piccante

 − geschnitten

34574

Molino Caputo
Trockenhefe

 − 100 % italiano
 − geeignet für Pizza

24126

Cuisine Noblesse
Mozzarella 
– gerieben

 − 40 % Fett i. Tr.

59562

Trinita
Pizzabelag

 − Formfleischerzeugnis

18035
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ANGEBOTE JULI 2024 | 3

€ 0,17€ 0,17
€ 4,08 je kg€ 4,08 je kg

0.16*
je Würfel | 42 g

€ 2,77€ 2,77
€ 27,71 je kg€ 27,71 je kg

2.59*
je Dose | 100 g

Beispielfoto

1.69*
je Stück | 250 g

€ 1,81€ 1,81
€ 7,23 je kg€ 7,23 je kg

€ 5,34€ 5,34
€ 10,68 je kg€ 10,68 je kg

4.99*
je Packung | 500 g

€ 5,34€ 5,34

4.99*
je kg | 7,25 kg

€ 16,04€ 16,04
€ 2,67 je kg€ 2,67 je kg
ATG 6.000 gATG 6.000 g

14.99*
je Eimer | 9,5 kg

€ 6,62€ 6,62

6.19*
je Beutel | 1 k g

€ 13,90€ 13,90

12.99*
je Packung | 1 kg

€ 6,62€ 6,62

6.19*
je Beutel | 1 k g



Kemper 
Bacon 
– Scheiben

34362

11.99*
je Schale | 1 kg

€ 12,83 € 12,83 

Ihr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de

Kraft
Joghurt Dressing

18374

Bellezza
Mozzarella

59585

Kraft
Italian Dressing

18378

La Cilentana
Mozzarella di latte di bufala

59445

Kraft
French Dressing

18395

Marinella
Mozzarellakugeln 
di latte di bufala

 − 20 Stück á 25 g

59462
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€ 4,27€ 4,27
€ 8,10 je kg

3.99*
je Liter | 5 l

€ 4,27€ 4,27
€ 8,10 je kg€ 
8,10 je kg

3.99*
je Liter | 5 l

€ 4,27€ 4,27
€ 8,10 je kg€ 
8,10 je kg

3.99*
je Liter | 5 l

Il Nostro
Olio Extra Vergine di Oliva

 −  Mischung aus EU

17824

€ 13,90€ 13,90
€ 18,18 je kg
ATG 1.400 g

12.99*
je Flasche | 1 l

Nero Modena 
Aceto Balsamico di Modena 
Gran Gourmet IGP

20364

€ 2,45€ 2,45
€ 4,90 je l€ 4,90 je l
ATG 1.400 g

2.29*
je Flasche | 0,5 l

0.79*
je Stück | 125 g

€ 0,85€ 0,85
€ 6,76 je kg€ 6,76 je kg

1.69*
je Packung | 125 g

€ 1,81€ 1,81
€ 14,47 je kg€ 14,47 je kg

7.89*
je Schale | 500 g

€ 8,44€ 8,44
€ 16,88 je kg€ 16,88 je kg



Latteria Soresina
Grana Padano

 − gehobelt

59460

Latteria Soresina
Grana Padano 1/8

58307

Parmareggio
Parmigiano Reggiano
– 22 Monate

58315

Unigrana
Grana Padano

 − Beschreibung 1
 − Beschreibung 2

58302

Latteria Soresina
Italienischer Hartkäse 1/8

58319

Parmareggio
Parmigiano Reggiano  
– mind. 12 Monate

58121

Unigrana
Grana Padano

58301

Parmareggio
Parmigiano Reggiano 
Mezzano

 − mind. 12 Monate

58122

Parmareggio
Parmigiano Reggiano  
– 22 Monate

58131

Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.
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€ 11,76€ 11,76

10.99*
je kg | 4,5 kg

8.59*
je Schale | 500 g

€ 9,19€ 9,19
€ 18,38 je kg€ 18,38 je kg

18.99*
je kg | 900 g

€ 20,32€ 20,32
€ 15,38 je kg€ 15,38 je kg

15.89*
je kg | 2,3 kg

€ 17,00€ 17,00

€ 20,96€ 20,96

19.59*
je kg | 300 g

€ 23,53€ 23,53

21.99*
je kg | 1 kg

€ 28,88€ 28,88

26.99*
je kg | 280 g

€ 21,39€ 21,39

19.99*
je kg | 2,2 kg

15.99*
je kg | 4,5 kg

€ 17,11€ 17,11
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GVS
Pizzakarton Francia braun

 − 24 x 24 x 4 cm / 26 x 26 x 4 cm
 − 100 Stück

8854 / 8855

GVS
Pizzakarton Francia braun

 − 32 x 32 x 4 cm / 33 x 33 x 4 cm
 − 100 Stück

8851 / 8858

GVS
Pizzakarton Calzone braun groß

 − 33 x 16 x 10 cm
 − 100 Stück

8871

GVS
Pizzakarton Francia braun

 − 28 x 28 x 4 cm / 30 x 30 x 4 cm
 − 100 Stück

8856 /8850

GVS
Pizzakarton Francia braun

 − 36 x 36 x 4 cm / 40 x 40 x 4 cm
 − 100 Stück

8852 / 8859

GVS
Pizzakarton Americano braun

 − 50 x 50 x 5 cm
 − 100 Stück

8861

GVS
Pizzakarton Americano braun

 − 60 x 40 x 5 cm
 − 100 Stück

8862

3632

282624 30

4033

0.15*
je Stück

€ 0,18€ 0,18

0.20*
je Stück

€ 0,24€ 0,24

0.24*
je Stück

€ 0,29€ 0,29

0.17*
je Stück

€ 0,20€ 0,20

0.16*
je Stück

€ 0,19€ 0,19

0.21*
je Stück

€ 0,25€ 0,25

0.28*
je Stück

€ 0,33€ 0,33

0.19*
je Stück

€ 0,23€ 0,23

50 60330.22*
je Stück

€ 0,26€ 0,26

0.53*
je Stück

€ 0,63€ 0,63

0.54*
je Stück

€ 0,64€ 0,64
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Kreis
Klappschale

 − 275 / 300 ccm
 − 75 Stück 

13485

GVS
Pizzakarton Tradizionale Familia 
braun

 − 33 x 49 x 3,5 cm
 − 100 Stück

8876

GVS
Pizzakarton Treviso braun

 − 34,5 x 34,5 x 4 cm
 − 100 Stück

8881

Kreis
Klappschale

 − OPS 450 ml
 − 125 Stück

13483

GVS
Pizzakarton Treviso braun

 − 33 x 33 x 4 cm
 − 100 Stück

8880

Cuboxal
Pizzakarton Treviso Kraft

 − 30 x 30 x 3,5 cm
 − 150 Stück

8906

Kreis
Klappschale

 − 1.000 ml
 − 125 Stück 

13510

Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

Gültig für alle 
GVS-Pizzakartons

0.18*
je Stück

€ 0,21€ 0,21

33F

8.99*
je Packung

€ 10,70€ 10,70

16.99*
je Packung

€ 20,22€ 20,22

34.99*
je Packung

€ 41,64€ 41,64

0.32*
je Stück

€ 0,38€ 0,38

0.22*
je Stück

€ 0,26€ 0,26

0.24*
je Stück

€ 0,29€ 0,29



www.gvsgroup.de

GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co 
Handelsgesellschaft KG 

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12 | 90431 Nürnberg
Öffnungszeiten
Mo - Fr	 8:00 bis 18:30 Uhr
Sa	 8:00 bis 15:30 Uhr
Kontakt
0911-318 94 61
servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Straße 6 | 92637 Weiden i.d. Opf.
Öffnungszeiten
Mo - Fr	 9:00 bis 18:00 Uhr
Sa	 9:00 bis 15:00 Uhr
Kontakt
0961-2 39 92
servicecenter@gvsgroup.de

Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.
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Alle S. PELLEGRINO-Preise gelten 
nur bei Abholung in den SB-Märkten!San Pellegrino

Acqua Panna

San Pellegrino
Mineralwasser

9.69
+Pfand

je Kasten | 12 x 1 l

€ 11,53 € 11,53 
€ 0,96 je l € 0,96 je l 

16169 
16176

11.99
+Pfand

je Kasten | 16 x 0,75 l

€ 14,27 € 14,27 
€ 1,19 je l € 1,19 je l 

16186
16185

San Pellegrino
Mineralwasser

San Pellegrino
Acqua Panna

€ 13,79 € 13,79 
€ 1,38 je l€ 1,38 je l

16184 
16174

11.59
+Pfand

je Kasten | 20 x 0,5 l

€ 13,67 € 13,67 
€ 2,28 je l€ 2,28 je l

16170
16172

11.49
+Pfand

je Kasten | 24 x 0,25 l

San Pellegrino
Mineralwasser

San Pellegrino
Acqua Panna


